

Foldby Autoteknik ApS

Postvej 19 B, Foldby, 8382 Hinnerup

CVR-nr. 36 53 30 56

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den *10/12* 2019.

A handwritten signature in blue ink that reads 'Morten Anthonsen'.

Morten Bundgaard Anthonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Foldby Autoteknik ApS Postvej 19 B, Foldby 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 36 53 30 56
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Morten Bundgaard Anthonsen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Morten Anthonsen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i regnskabsåret bestået i reparation og vedligeholdelse af biler, varevogne samt lignende aktivitet.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerhed ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.158.360 mod 2.038.826 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.673 mod 227.950 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	2.158.360	2.038.826
1 Personaleomkostninger	-1.953.683	-1.511.728
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-199.581	-180.260
Driftsresultat	5.096	346.838
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.100	0
Andre finansielle indtægter	3.469	2.039
Øvrige finansielle omkostninger	-54.738	-56.481
Resultat før skat	-40.073	292.396
3 Skat af årets resultat	7.400	-64.446
Årets resultat	-32.673	227.950
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	227.950
Disponeret fra overført resultat	-32.673	0
Disponeret i alt	-32.673	227.950

Balance 30. juni

Aktiver		2019	2018
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	624.708	620.336
5	Indretning af lejede lokaler	254.417	351.046
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>879.125</u>	<u>971.382</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>879.125</u>	<u>971.382</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	74.936	76.997
	Varebeholdninger i alt	<u>74.936</u>	<u>76.997</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	860.145	636.831
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	158.208	0
	Andre tilgodehavender	132.798	139.585
	Periodeafgrænsningsposter	96.211	56.809
	Tilgodehavender i alt	<u>1.247.362</u>	<u>833.225</u>
	Likvide beholdninger	432	67.829
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.322.730</u>	<u>978.051</u>
	Aktiver i alt	<u>2.201.855</u>	<u>1.949.433</u>

Balance 30. juni

Passiver		2019	2018
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	162.018	194.691
	Egenkapital i alt	212.018	244.691
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	49.900	57.300
	Hensatte forpligtelser i alt	49.900	57.300
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til pengeinstitutter	330.008	310.435
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	330.008	310.435
	Kortfristet del af langfristet gæld	42.100	124.000
	Gæld til pengeinstitutter	230.356	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	720.186	562.482
	Gæld til tilknyttede virksomheder	188.560	0
	Selskabsskat	2.046	2.046
	Anden gæld	426.681	648.479
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.609.929	1.337.007
	Gældsforpligtelser i alt	1.939.937	1.647.442
	Passiver i alt	2.201.855	1.949.433
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
9 Eventualposter			

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.738.650	1.367.367
Pensioner	176.843	116.445
Andre omkostninger til social sikring	20.259	19.000
Personalemkostninger i øvrigt	17.931	8.916
	1.953.683	1.511.728
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	5
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på indretning af lejede lokaler	96.629	88.142
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	102.952	92.118
	199.581	180.260
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	2.046
Årets regulering af udskudt skat	-7.400	62.400
	-7.400	64.446
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2018	857.973	734.411
Tilgang i årets løb	107.324	153.560
Afgang i årets løb	0	-29.998
Kostpris 30. juni 2019	965.297	857.973
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-237.637	-150.910
Årets afskrivninger	-102.952	-92.118
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	5.391
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-340.589	-237.637
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	624.708	620.336
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	0

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris 1. juli 2018	483.143	420.358	
Tilgang i årets løb	0	62.785	
Kostpris 30. juni 2019	483.143	483.143	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	-132.097	-43.955	
Årets afskrivninger	-96.629	-88.142	
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	-228.726	-132.097	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	254.417	351.046	
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	0	0	
6. Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	50.000	194.691	244.691
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.673	-32.673
Egenkapital 30. juni 2019	50.000	162.018	212.018

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
7. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	372.108	434.435
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-42.100</u>	<u>-124.000</u>
	<u>330.008</u>	<u>310.435</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>135.000</u>	<u>0</u>

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en årlig samlet leasingydelse på 58 t.kr. Leasingkontrakterne har en samlet restleasingydelse på 122 t.kr.

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankengagement. De tilknyttede virksomheders bankengagement udgør pr. 30. juni 2019 i alt 624.907 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Morten Anthonsen Holding ApS, CVR-nr. 40067620 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 2 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
